
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per  la Calabria 
Ambito territoriale per la Provincia di CATANZARO 

Catanzaro - Viale Crotone 214/B 

 

Salvatore Lacopo 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
 

 

Prot. 13390 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO l’elenco delle assegnazioni interprovinciali per le classi di concorso A346 e A075; 
VISTA la disponibilità dei posti; 
VISTO il provvedimento relativo alla ripartizione dei posti ai fini dell’immissione in ruolo per la 
classe A346; 
 

DECRETA 
 
Le assegnazioni provvisorie interprovinciali per la classe di concorso A346 dei docenti Facciolo 
Maria, Clasadonte Angela Sonia e Scarfone Marilena sono revocate per indisponibilità dei posti. 
L’assegnazione provvisoria interprovinciale della Prof.ssa Fragalà Anna Maria è revocata per 
indisponibilità di posti. 
Catanzaro, 19 settembre 2011 
 
       PER IL DIRIGENTE 
                     Antonio Blandino 
      IL DIRETTORE COORDINATORE 
          Gregorio Mercurio 
            F.to Mercurio 
 
ALLE DOCENTI INTERESSATE 
ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA 
ALLE ARTICOLAZIONI TERRITORIALI DEL MIUR 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
  


